
شهید امیر اسداللهی:
شعار »مرگ بر آمریکا« را فراموش نکنید

شهید امیر اسداللهی، ۲۷ تیر ۱۳۴۷ در قزوین 
متولد شد. این شهید بزرگوار به عنوان بسیجی در 
جبهه حضور یافت، تا پایان دوره متوســطه درس 
خواند و ۱۴ مرداد ۱۳۶۶، در سردشت بر اثر اصابت 
ترکش به فیض شــهادت نائل آمد. مزار مطهر این 

شهید در گلزار شهدای زادگاهش واقع است.
در وصیت نامه شهید امیر اسداللهی می خوانیم: 
»خطاب به امت حزب الله، به امید اینکه مرگ بنده 

حقیرِ گناهکار، شــهادت در راه خدا باشــد؛ ان شاءالله. بنده حقیر، عاجزانه از شما 
امت شــهیدپرور حزب الله می خواهم با شرکت در نماز جمعه ها و دعای کمیل و 
تظاهرات، مشــت محکمی بر دهان منافقین بزنید؛ ســنگر عزیزانی را که شهید 
شدند، خالی نگذارید و اسلحه آن ها را بردارید و بر قلب دشمنان اسلام بزنید. در 
پایان از تمام آشنایان می خواهم که مرا به بزرگی خود حلال کنند و از تقصیرات 
ایــن بنده حقیر بگذرند و خدا نیز قلم عفو بر گناهان بنده بکشــد. ضمناً شــعار 
»مرگ بر آمریکا« را فراموش نکنید. ســنگر عزیزانی که شــهید شــدند را خالی 
نگذارید بنده حقیر عاجزانه از شــما ملت شــهیدپرور حزب الله می خواهم که تا 
آخرین قطره خون، عهد و پیمان خود را با رهبر عظیم، امید مستضعفان جهان و 
نایب حضرت مهدی)عج( حضرت امام خمینی استوار نگه بدارید و ادامه دهندگان 
راه سرخ شهیدان باشید و کمک های ایثارگرانه خود را از جبهه های نبرد حق علیه 
باطل قطع ننموده و با کمک های خود و شرکت در نماز جمعه ها و دعای کمیل و 

تظاهرات، مشت محکمی بر دهان منافقین بزنید.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
نااهــلان و فرصت طلبــان و منفعت جویان در ســایه وادادگی و غفلت و 
بی توجهی مســئولان ورزش و فوتبال چنان فضای مســموم و محیط ناجور و 
شــرایط غیر اخلاقــی و پر از جنجالی را حاکم کرده انــد که خیلی از آدم های 
شناخته شده، اهل فن، خاک خورده و محترم با همه لیاقتی که دارند- خواسته 
یا ناخواسته- به کنج انزوا رانده شده و عده ای رخنه کرده و غریبه و فرصت طلب 
وسط معرکه افتاده و میاندار شده اند و با تلاش های خود سعی می کنند محیط 
مسموم تر از این شود تا همچنان یکه تازی کرده و مصالح و سرنوشت ورزش و 

فوتبال و... را قربانی منافع شخصی و باندی خود کنند. 
فضای حاکم بر رشــته ای مثل فوتبال چنان اســت که بــه عنوان مثال 
بعضی از طرفداران تیم پرســپولیس و بســیاری از دوســتان و خوانندگان در 
تماس با روزنامه اظهار نگرانی می کنند که آیا آدمی مثل وحید  هاشــمیان که 
از چهره های خوشــنام فوتبال ایران بوده، در تیم پرطرفداری مثل پرسپولیس 
بازی کرده و چند ســال در لیگ معتبر و حرفه ای بوندس لیگا و تیم هایی مانند 
بوخوم و هامبورگ و بایرن مونیخ حضور داشــته و دو سه سالی مربی تیم ملی 
فوتبــال ایران بوده و با آن تیم نتایج خوبی گرفته، می تواند در فوتبال ما و تیم 
پرســپولیس موفق شود؟ آیا اصلا مجال کارکردن و ابراز وجود و استقلال رای 

و... به یک مربی با چنین کاراکتر اخلاقی داده می شود؟ و... 
ســؤالات درست و نگرانی به جایی اســت. امیدواریم مدیریت پرسپولیس 
وظیفه حمایتی خود را درباره  هاشمیان به وجه احسن انجام دهد و همکارانش 
روی نیمکت- خاصه کریم باقری- نهایت همکاری را داشته باشند تا وی فارغ 
از حاشیه ها و حاشیه سازان روی امور فنی تیم تمرکز کند. این سخن ما شامل 
حال محرم نوید کیا در ســپاهان و حدادی فر در ذوب آهن )که انتخاب آنها برای 
مربیگری این تیم ها به احتمال زیاد بدون اجازه از جریان گســتاخ و زیاده خواه 

دلالی صورت گرفته( نیز می شود.
 به راســتی باید از خود سؤال کرد چه بلایی بر سر این فوتبال آمده و چه 
کسانی این بلا را بر سر آن آورده اند که وقتی قرار است آدم های سالم و لایق و 
مســتقل و دارای کارنامه ورود کنند، این تگرانی ها و دغدغه ها مطرح می شود؟ 
این سؤالی است که باید بیش از هرکسی، مسئولان ورزش و مدیران فوتبال به 
آن جواب دهند. پاسخ این سؤال حرف بالاتر ما را تایید می کند که: این بساط 

مسخره بازی و دلالی باید هرچه سریع تر در فوتبال و ورزش  ما جمع شود.

تنگ شدن فضای کار کردن 
برای آدم های لایق و اهل فن!

نکته  ورزشی

توافق مالی هافبک تیم ملی ازبکستان با پرسپولیس
بازیکن تیم ملی فوتبال ازبکســتان به توافق اولیه با باشــگاه پرسپولیس 
رســید. باشــگاه پرســپولیس در ادامه روند جذب بازیکنان مورد نظر وحید 
 هاشــمیان، مذاکرات جدی با اتابک شــوکوروف،  هافبــک دفاعی تیم ملی 

ازبکستان را آغاز کرده و توافقات نهائی برای امضای قرارداد نزدیک است.
شوکوروف ۲۸ ساله، سابقه بازی در باشگاه های مطرحی چون بنیادکار و 
پاختاکور ازبکستان را دارد و همچنین در تیم ملی ازبکستان نیز از مهره های 
ثابت خط میانی محسوب می شود. او که توانایی بازی به عنوان  هافبک میانی 
و دفاعــی را دارد، به خاطر توان بــالا در قطع توپ و قدرت بدنی، مورد توجه 
ســرمربی پرســپولیس قرار گرفته است. باشگاه پرســپولیس در تلاش است 
تــا مراحل نهائی عقد قــرارداد را طی روزهای آینده به انجام رســانده و این 
بازیکــن را برای حضور در اردوی ترکیه به ترکیب تیم اضافه کند. جذب یک 
 هافبک خارجی در دستور مستقیم وحید هاشمیان قرار دارد و به نظر می رسد 

شوکوروف همان گزینه مدنظر کادرفنی است.
قایدی به النصر امارات پیوست

مهاجم تیم ملی فوتبال کشورمان به عضویت تیم النصر امارات درآمد.
مهدی قایــدی مهاجم فصل گذشــته تیم فوتبال الاتحــاد کلبا با عقد 
قراردادی سه ســاله به النصر امارات پیوست. این بازیکن تحت قرارداد شباب 
الاهلی بود و فصل گذشته به صورت قرضی در اتحاد کلبا حضور داشت. قایدی 
در مجموع در ۶۰ بازی برای الاتحاد کلبا به میدان رفته بود که حاصل آن ۳۴ 
گل و ۱۴ پاس گل بود. مهاجم تیم ملی فوتبال کشــورمان یکی از گزینه های 
نقل وانتقالاتی باشگاه استقلال هم به شمار می آمد، اما رقم درخواستی باشگاه 

شباب الاهلی انتقال وی به جمع آبی پوشان را منتفی کرد.
حریف ایران از کافا ۲۰۲۵ کنار کشید

تیم ملی فوتبال مالزی از شرکت در رقابت های کافا ۲۰۲۵ انصراف داد.
ازبکســتان از جمعه ۷ شهریور میزبان رقابت های کافا ۲۰۲۵ خواهد بود. 
فصل اول جام ملت های کافا تأثیر مثبتی بر بســیاری از هواداران گذاشــت و 
انتظار می رود رقابت های امســال در سطح بالاتری برگزار شود، با این حال در 
آســتانه این رقابت ها مالزی که در گروه B در کنار تیم ملی ایران قرار گرفت 

انصرافش را از حضور در کافا اعلام کرد و از این رقابت ها کنار کشید.
مقامات کافا ابتدا به فدراسیون فوتبال مالزی اعلام کردند که این مسابقات 
در فیفادی برگزار خواهد شد ولی قرار شد این رقابت ها در ماه اوت آغاز شود. 
به همین دلیل فدراسیون فوتبال مالزی اعلام کرد که در این مسابقات شرکت 

نخواهد کرد تا برنامه لیگ فوتبال مالزی مختل نشود. 
تیــم ملی فوتبال ایران در گروه B این رقابت ها با تیم های تاجیکســتان، 
افغانســتان و مالزی هم گروه شــده بود و در گروه A نیز تیم های ازبکستان، 
قرقیزستان، ترکمنستان و عمان حضور خواهند داشت. تیم ملی فوتبال ایران 

سال گذشته توانست عنوان قهرمانی این دوره از رقابت ها را به دست بیاورد.
آخرین اخبار نقل و انتقالات فوتبال باشگاهی ایران

* در روزهای گذشته خبرهایی درباره معاوضه سامان فلاح با حسین گودرزی، 
بازیکن ســپاهان، شنیده شــد اما از قرار معلوم این انتقال منتفی شد تا این 
بازیکن به زودی راهی اردوی استقلال در ترکیه شود. فلاح در نیمه دوم فصل 

گذشته به صورت قرضی به ملوان پیوسته بود.
* سیدمهدی رحمتی ســرمربی تیم فوتبال خیبر خرم آباد اعضای کادر فنی 
خــود را برای فصل پیش رو معرفی کرد. حســین بادامکــی، جلال امیدیان، 
محسن اسکینی، فرشاد قدیری )مربی دروازه بان ها(، مهدی محمدیان )مربی 
بدنســاز( و میعاد قاســم زاده )آنالیزور( در فصل پیش رو به عنوان همکاران 

رحمتی در کادر خیبر حضور خواهند داشت.

 حضور ایران در بازی های جهانی چنگدو 
با شعار »ایران قوی، ورزش قوی« 

از سوی فریبا محمدیان سرپرســت کاروان ایران در بازی های 
جهانی 2025 چنگدو، نام و شعار کاروان ورزشی ایران در این بازی ها 

مشخص شد.
یازدهمین دوره بازی های جهانی در شــهر چنگدو چین برگزار خواهد 
 )IWGA( شد، این رقابت ها که توسط فدراسیون جهانی بازی های جهانی
سازمان دهی می شــود از ۱۶ تا ۲۶ مرداد ۱۴۰۴ با حضور نزدیک به ۵۰۰۰ 
ورزشکار از ۱۱۷ کشور برگزار می شود، این مسابقات در ۳۴ رشته و ۶۱ ماده 
ورزشــی طراحی شده و ساختاری شبیه به بازی های المپیک دارد اما تمرکز 
آن بر رشته های غیرالمپیکی و نوظهور است. تاریخچه این مسابقات به سال 
۱۹۸۱ در سانتا کلارا آمریکا بر می گردد و تاکنون در ۱۰ شهر مختلف جهان 
برگزار شــده است. در سال ۲۰۲۵، شــهر چنگدو برای نخستین بار در نقش 
میزبان ظاهر می شود میزبانی که فرصت نمایش توانمندی های زیرساختی و 
فرهنگی چین در حوزه ورزش های غیرمرسوم را فراهم می سازد. در این میان، 
ایران نیز با کاروانی تحت عنوان »کاروان وفاق« و با شعار »ایران قوی، ورزش 
قوی« آماده حضور در این آوردگاه جهانی است. اردوی آماده سازی تیم ها آغاز 
شده و ورزشکاران در رشــته های منتخب، وارد مرحله تمرین و آماده سازی 

شده اند. در این دوره، ورزش بانوان نیز حضوری پررنگ خواهند داشت.
فریبا محمدیان، معاون توســعه ورزش بانوان و سرپرست کاروان اعزامی 
بــه بازی های جهانی۲۰۲۵ چنگدو گفت: ایــن بازی ها با هدف ایجاد فضای 
رقابتی برای رشــته هایی برگزار می شوند که در المپیک حضور ندارند اما از 
نظر فنی در سطح بالایی قرار دارند. ما باید از این فرصت برای تثبیت جایگاه 
ورزشــکاران خود به ویژه در رشته های نوظهور، استفاده کنیم. وی همچنین 
با اشــاره به حضور پررنگ بانوان در این دوره از رقابت ها ، خاطرنشان کرد: در 
این دوره از رقابت ها بیش از ۳۰ ورزشکار از ایران در ۹ رشته ورزشی کسب 
ســهمیه کردند و در این رویداد حضور خواهند داشــت که دو سوم دختران 
هستند و ۱۰ ورزشکار را پسران تشکیل می دهند که این مهم یک گام بزرگ 

برای ورزش زنان کشورمان بشمار می رود.
محمدیــان »کاروان وفاق« را فراتر از یک عنوان دانســت و گفت: این 
نام نماد همبســتگی، همدلی و هماهنگی در ورزش کشــور اســت. هدف 
مــا فقط اعزام به یــک رویداد نیســت، بلکه نمایش اقتــدار ملی و هویت 
ورزشــی ایران است. سرپرســت کاروان اعزامی به بازی های جهانی چنگدو، 
درخصوص پیشــینه ایران در این مسابقات اظهار کرد: در ۱۱ دوره گذشته، 
ایران در ۶ دوره شــرکت کرده و هر بار با تجربه بیشــتری ظاهر شده ایم. با 
توجه به برنامه ریزی ها و حمایت های موجود حضور ما با انســجام بیشــتر و 

سازمان یافتگی بهتر خواهد بود.

اردوی تیم ملی کشــتی آزاد در شرایطی از 2۷ 
تیر ماه با حضور 2۸ کشــتی گیر آغاز خواهد شد که 
امیررضا معصومی از لیست جدید پژمان درستکار خط 

خورد.
اردوی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان روزهای ۲۷ تیر 
تا ۵ مردادماه در خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده کمپ 

تیم های ملی کشتی برگزار می شود.
تیم ملی کشــتی آزاد خود را برای حضور در بازی های 
کشورهای اسلامی در ریاض عربستان و همچنین پیکارهای 

جهانی سال ۲۰۲۵ کرواسی آماده می کند.
یکی از نکات مهم مرحله جدید اردوی تیم ملی، دعوت 
نشدن امیررضا معصومی اســت که در دو مرحله قبلی اردو 
نیز غیبت داشت تا شائبه مهاجرت این آزادکار بیش از پیش 

قوت بگیرد.
همان طور که پیش بینی می شد و علیرضا دبیر در آخرین 
مصاحبــه خود اعلام کرد دیگر نامی از امیررضا معصومی در 

لیست جدید تیم ملی کشتی آزاد دیده نمی شود.
این سنگین وزن گیلانی که طلای آسیا را چند ماه قبل 
کســب کرد، با توجه به غیبت در اردوهای قبلی و حضورش 
در باکو و تمرینات تیم ملی آذربایجان جایی در لیست جدید 

تیم ملی ندارد.
امیررضا معصومی در روزهــای اخیر تصاویر خود را در 

محل تمرینات آذربایجانی ها منتشر کرده، اگرچه فدراسیون 
کشتی موافق انتقال او به تیم ملی این کشور نیست.

فردین معصومــی، پدر این قهرمان کشــتی هم اعلام 
کرد وظیفه گرفتن رضایت نامه بر عهده فدراســیون کشتی 

جمهوری آذربایجان است.
اسامی نفرات دعوت شده به شرح زیر است:

*۵۷ کیلوگرم: علــی مؤمنی )مازندران(، میــلاد والی زاده 
)مازندران( و علی یحیی پور )مازندران(

*۶۱ کیلوگرم: احمد محمدنژاد جوان )خراسان رضوی(، رضا 
مؤمنی )مازندران( و مهدی رحیمی )کرج(

*۶۵ کیلوگرم: رحمان عموزاد خلیلی )مازندران(، یاســین 
رضایی )مازندران( و ابراهیم خواری )مازندران(

*۷۰ کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی )مازندران(
* ۷۴ کیلوگــرم: یونــس امامــی )تهران(، محمد بخشــی 
)مازندران(، محمدرضا شــاکری )لرســتان( و علی کرم پور 

)تهران(
* ۷۹ کیلوگرم: محمد نخودی )مازندران(، مهدی یوســفی 

)تهران( و علیرضا کریمی )تهران(
* ۸۶ کیلوگرم: کامران قاسم پور )مازندران( و محمدحسین 

نوروزیان )کردستان(
* ۹۲ کیلوگرم: امیرحسین فیروزپور )مازندران(، محمدمبین 

عظیمی )کردستان( و بهنام سرابی )تهران(

* ۹۷ کیلوگــرم: امیرعلــی آذرپیرا )تهــران(، احمد بذری 
)مازندران( و ابوالفضل بابالو )تهران(

* ۱۲۵ کیلوگرم: امیرحسین زارع )مازندران(، عرفان جعفری 
)مازندران( و امیررضا صحرایی )مازندران(

کادر فنی: پژمان درســتکار )سرمربی(، احسان امینی، 
مهــدی تقوی، اویس ملاح، فرید دژم خوی، فرشــید قبادی 
)مربیان(، داود گیل نیرنگ )مربی تخصصی کشــتی فرنگی 

در اردوی آزاد(.

اتفاقی قابل پیش بینی با خط خوردن معصومی از لیست تیم ملی کشتی 

دعوت از ۲۸ آزادکار به اردوی تیم ملی

ورزشی 

سرویس ورزشی-
دبیر کارگروه استانداردسازی ورزشگاه ها اعلام 
کرد: ورزشــگاه آزادی را در شروع لیگ نخواهیم 
داشت و هر زمانی که آماده شود بازی های مهم این 

تیم ها در آزادی برگزار می شود.
با نزدیک شــدن به آغاز فصــل جدید لیگ برتر، به 
نظر می رسد بحران آماده سازی ورزشگاه ها تبدیل به یکی 
از دغدغه های اصلی بســیاری از تیم های حاضر در لیگ 
شده است. پس از آنکه مشخص شد تیم چادرملو اردکان 
به دلیل بازسازی چمن ورزشگاه شهید نصیری یزد باید 
چنــد هفته ابتدائی میزبانی های خود را در اســتان های 
مجاور برگزار کنــد، دیروز خبرهایی مبنی بر شــرایط 
مشــابه برای تیم های فجرسپاسی و استقلال خوزستان 

نیز منتشر شده است. 
شــرایط ورزشــگاه غدیر اهواز هم مناسب نیست و 
این موضوع به خصوص برای اســتقلال خوزستان تبدیل 
به یک چالش جدی شــده است. این تیم فصل گذشته 
نیز به دلیــل آماده نبودن غدیــر، بازی های خانگی اش 
مقابل آلومینیوم اراک و اســتقلال تهران را در فولاد آرنا 
برگــزار کرد و حالا احتمــال دارد در فصل جدید حتی 
 مجبور شــود میزبان بازی های ابتدائی اش در اســتانی 

دیگر باشد.
کیوان بابادی، مدیرعامل استقلال خوزستان با تأیید 
این مسئله، اعلام کرده ورزشگاه غدیر در حال حاضر فاقد 
شرایط استاندارد برای میزبانی است و از نظر نور، چمن و 
خروجی های اضطراری مشکلات جدی دارد. به گفته او، 
در صورت فراهم نشــدن شرایط در یکی از ورزشگاه های 
داخلی اســتان، چاره ای جز برگزاری بازی ها در خارج از 
خوزستان باقی نمی ماند. نکته قابل توجه اینکه، تیم های 
بزرگی مثل استقلال و پرسپولیس هم با مشکل مشابهی 
روبه رو هســتند و به دلیل وضعیت نامطلوب ورزشــگاه 
آزادی، ممکن اســت چندین بازی خانگی خود را دور از 
خانه برگزار کنند؛ موضوعی که نشان دهنده ابعاد گسترده 

بحران ورزشگاه ها در فوتبال ایران است.
مدیرعامل اســتقلال خوزســتان دربــاره آمادگی 
ورزشــگاه غدیر برای میزبانــی در فصل آینده به ورزش 
ســه گفت: به احتمال فراوان، ناچــار خواهیم بود چند 
هفته ابتدائی فصل را خارج از ورزشگاه غدیر بازی کنیم. 
متأسفانه این ورزشگاه از نظر استانداردهای لازم شرایط 

میزبانــی ندارد؛ چــه از حیث نور، چــه از نظر خروجی 
اضطراری و چه کیفیت چمن که مطلوب نیست.

او ادامــه داد: البته با حمایت هــای آقای بنی تمیم، 
مدیرکل ورزش و جوانان اســتان، از ابتدای هفته آینده 
پیمانــکار مربوطه کار آماده ســازی چمن را آغاز خواهد 
کرد. با این حــال، بعید می دانم بتوانیــم در هفته های 
ابتدائی از حریفان خود در ورزشگاه غدیر میزبانی کنیم. 
امیدوارم شــرایطی مهیا شود تا در یکی از ورزشگاه های 
داخل استان بتوانیم چند هفته ابتدائی را میزبانی کنیم. 
در غیــر این  صورت، به ناچار بایــد بازی های خود را در 

استانی دیگر برگزار  نماییم.
فجر نمی تواند در پارس میزبان باشد

از سوی دیگر باشگاه فجرسپاسی شیراز نمی تواند 
از بازی های خانگی خود در فصل جاری میزبانی کند. 
هنــوز فصل قبلی لیگ یک به پایان نرســیده بود که 
با قطعی شــدن صعود فجر سپاسی، بحث میزبانی از 
دیدارهای خانگی این تیم در لیگ بیســت و پنجم به 

دغدغه اصلی مردم شیراز و مدیران باشگاه تبدیل شد. 
ورزشگاه حافظیه استانداردهای لازم برای لیگ برتر را 
ندارد و همین موضوع بهانه ای شد تا مسئولان استان 
فارس و باشــگاه فجر به فکر تکمیل ورزشــگاه پارس 

بیفتند.
ورزشــگاه پارس شــیراز که بعد از ورزشگاه آزادی، 
به عنوان دومین ورزشــگاه زیبای کشور یاد می شود، در 
حال حاضر وضعیت چمن مناسبی دارد اما سایر شرایط 
ورزشگاه، آماده میزبانی لیگ برتری نیست. مواردی مانند 
نور، اســکوربرد، جداسازی ســکوها، گیت های ورودی، 
ساماندهی پارکینگ ها و... از جمله مسائلی هستند که در 
لیست استانداردسازی قرار دارند ولی هنوز به حداقل های 
لازم نرســیده اند. پیــش از این، مدیران باشــگاه فجر 
سپاســی ابراز امیدواری کرده بودند در فاصله باقیمانده 
تا شــروع لیگ، وضعیت ورزشگاه شیراز را روبه راه کنند 
اما جدیدترین شــنیده ها خلاف این موضوع را حکایت 

می کند.

ظاهرا روند پیشــرفت بازســازی ورزشگاه پارس به 
نحوی اســت که مدیران اجرائی مسابقات اعلام کرده اند 
این ورزشــگاه به لیگ بیست و پنجم نخواهد رسید. در 
همین رابطه هم از باشــگاه فجر سپاســی خواسته شده 
تا شــهری دیگر که مورد تایید باشــد را به عنوان محل 
میزبانی خود از بازی های خانگی معرفی کند. نکته مهمی 
که هنوز مشــخص نیست، زمان دقیق رسیدن ورزشگاه 
پارس به شــرایط میزبانی اســت. اینکه این ورزشگاه در 
مقطعی از فصل بعد، قابلیت بهره برداری خواهد داشت و 
یا اینکه عملا به یک سال دیگر زمان نیاز دارد، موضوعی 

است که باید پاسخش را از باشگاه فجر سپاسی پرسید.
مدافع عنوان قهرمانی دور از ورزشگاه یادگار امام)ره(

تراکتــور هم به عنــوان مدافع عنــوان قهرمانی در 
هفته های ابتدائی لیگ با این معضل بزرگ روبه رو است. 
طبــق اعلام داود رفعتی، دبیر ســتاد استانداردســازی 
ورزشگاه ها، ورزشگاه یادگار امام)ره( تبریز به دلیل اینکه 
چمن آن به تازگی تعویض شده و با توجه به ادامه روند 
زیر کشت بودن این زمین، تا نیمه مهر آماده بهره برداری 
نخواهد بود. برهمین اســاس تراکتور باید در هفته های 
ابتدائی لیگ بازی های خــود را در زمین دیگری برگزار 
کند. در این میان با توجه به محدودیت ظرفیت ورزشگاه 
شهید سلیمانی)بنیان دیزل( تبریز باید دید مدیران این 
باشگاه چه تصمیمی درباره این خصوص خواهند گرفت. 
ضمن اینکه باید تا زمان آماده شــدن ورزشــگاه یادگار 
امام، بازی های خانگی شــاگردان دراگان اسکوچیچ در 
هفته هــای ابتدائی لیگ نخبگان هم در ورزشــگاه مورد 

تایید AFC برگزار شود.
تختی میزبان استقلال و پرسپولیس شد

و بالاخــره اینکه دبیــر کارگروه استانداردســازی 
ورزشــگاه ها هم دیروز اعلام کرد: ورزشگاه آزادی را در 
شروع لیگ نخواهیم داشــت و هر زمانی که آماده شود 
بازی های مهم این تیم ها در آزادی برگزار می شود. داود 
رفعتی با بیان اینکه »ورزشگاه تختی میزبان استقلال و 
پرسپولیس است،« گفت: ورزشــگاه آزادی را در شروع 
لیگ نخواهیم داشت و هر زمانی که آماده شود بازی های 
مهم این تیم ها در آزادی برگزار می شود. ورزشگاه غدیر 
اهواز را هم نخواهیم داشت. چمن این ورزشگاه در حال 
 A تعویض است. ورزشگاه شهر قدس مطلوب است و مجوز 

آسیا را اخذ کرده و میزبان تیم پیکان خواهد بود.

در آستانه آغاز فصل جدید لیگ برتر

آماده سازی ورزشگاه ها دغدغه اصلی تیم های فوتبال
ورزشگاه تختی میزبان استقلال و پرسپولیس خواهد بود

مصطفی زارعی به ســمت سرپرستی فدراســیون ملی ورزش های 
دانشگاهی منصوب شد.

مصطفــی زارعی با حکم وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به عنوان سرپرســت 
فدراسیون ملی ورزش های دانشگاهی منصوب شد. ثبت نام از نامزدهای احراز پست 
ریاست و هیئت رئیسه فدراسیون فدراسیون ملی ورزش های دانشگاهی از ۲۸ تیر 

آغاز می شود و به  مدت ۱۰ روز کاری تا هشتم مرداد ادامه خواهد داشت.
پس از اعلام بازنشستگی  هادی بشیریان در اواخر بهمن ماه سال ۱۴۰۲ تاکنون 
فدراسیون ملی ورزش های دانشگاهی با سرپرستی محمدرسول خدادادی و پس از 
آن مصطفی افشاری کارش را دنبال کرد و حدود ۱۷ ماه از فعالیت این فدراسیون 
بدون رئیس می گذرد. مصطفی افشــاری به تازگــی بدلیل حضور در انتخابات این 

فدراسیون از سمتش کناره گیری کرد.

سرپرست جدید فدراسیون دانشگاهی 
منصوب شد

حساب فدراسیون ها توسط کمیته ملی المپیک شارژ شد.
دومین مرحله بودجه فدراسیون های ورزشی در سال ۱۴۰۴ طی روز گذشته 
و امروز توســط کمیته ملی المپیک واریز شــد. این مرحله از واریزی کمیته ملی 
المپیک شامل ۱۰ درصد از بودجه مصوب فدراسیون های ورزشی در امسال است. 
بیش از این کمیته ۳۳ درصد بودجه فدراسیون ها را پرداخت کرده بود و با پرداختی 
روز چهارشــنبه نزدیک به ۴۳ درصد بودجه فدراسیون ها از سوی کمیته پرداخت 
شده است. بودجه کمیته ملی المپیک در سال ۱۴۰۳ برابر با ۹۵۰ میلیارد تومان 
بود که این بودجه در ســال ۱۴۰۴ تقریبا بدون افزایش مبلغ ۹۷۰ میلیارد تومان 
است. کمیته ملی المپیک ایران در سال جاری دو رویداد بازی های آسیایی جوانان 
در بحرین و بازی های همبســتگی کشورهای اســلامی در ریاض عربستان را در 
پیــش دارد که برآوردها از اعزام حدودا ۱۰۰۰ ورزشــکار، مربی، کادر فنی و کادر 
سرپرستی و سایر عوامل در این دو رویداد است. در حالی که کمیته ملی المپیک 
ایران در سال ۱۴۰۳ تنها اعزام به المپیک پاریس را داشته است که کل این کاروان 
 IOC و عوامل آن تنها حدود ۱۵۰ نفر بود که بخشی از هزینه های آن نیز توسط

تامین شده است.

 شارژ حساب فدراسیون ها 
توسط کمیته ملی المپیک

تیم ملی والیبال نوجوانان ایران در اولین بازی اش در مرحله دوم قهرمانی زیر ۱۶ سال آسیا مقابل کره  جنوبی پیروز شد.
تیم ملی والیبال نوجوانان ایران در مرحله دوم مســابقات قهرمانی زیر ۱۶ ســال آســیا به مصاف کره  جنوبی رفت و موفق به شکست حریفش شد. ایران رقابت 
حساسی را با تیم کره  جنوبی داشت و در یک بازی جذاب و پرافت وخیز با نتیجه سه بر یک توانست پیروز شود. ایران در ست اول با نتیجه ۲۵ بر ۲۱ به عنوان تیم 
برنده زمین را ترک کرد و در ســت دوم نیز که از حریف عقب افتاده بود، بازی را در امتیاز به تســاوی کشــاند. دو تیم پایاپای پیش رفتند و در نهایت کره جنوبی با 
نتیجه ۲۹ و ۲۷ برنده این ســت شــد. در ست سوم نمایندگان ایران با نتیجه ۲۵ بر ۲۲ پیروز شدند. ست چهارم را نیز تیم ایران با نتیجه ۲۵ بر ۲۰ توانست به نفع 

خود به پایان برساند.
والیبالیست های نوجوان ایران امروز )پنجشنبه( در دومین بازی مرحله دوم به مصاف پاکستان می روند و سپس تکلیف صعودشان به مرحله نیمه  نهائی مشخص 
خواهد شد. تیم ایران در مرحله دوم با تیم های کره  جنوبی، پاکستان و اندونزی همگروه است و نتیجه دیدار با اندونزی از مرحله مقدماتی که ایران سه بر یک پیروز 

شد، در پرونده آنان ثبت شده است. گروه بندی دور دوم مسابقات قهرمانی زیر ۱۶ سال آسیا به قرار زیر است:
*گروه E...................................................................................................................................................................................................................................... هند، تایلند، ژاپن و ازبکستان
*گروه F........................................................................................................................................................................................................................ ایران، اندونزی، پاکستان و کره  جنوبی
*گروه G............................................................................................................................................................................................................................................ چین، استرالیا و مغولستان
*گروه H............................................................................................................................................................................................................ قزاقستان، هنگ کنگ، چین تایپه و عربستان

دو تیم اول گروه های E و F به دور نیمه  نهائی صعود می کنند و دو تیم دیگر هم برای رتبه های پنجم تا هشــتم بازی می کنند. والیبالیســت های نوجوان پیش از 
این در مرحله مقدماتی تیم های اندونزی، هنگ کنگ و قزاقستان را شکست داده بودند. دومین دوره مسابقات والیبال قهرمانی پسران زیر ۱۶ سال آسیا از ۲۱ تا ۲۸ 

تیرماه به میزبانی تایلند در حال برگزاری است.

برد مهم والیبالیست های ایران مقابل کره  جنوبی

مهدی طارمی، نامزد برترین بازیکن آســیا در انتخابی جام 
جهانی در قاره کهن شد.

دور ســوم بازی های انتخابی جام جهانی در قاره آســیا با رسیدن 
تیم های ملی ایران، ازبکستان، کره جنوبی، اردن، ژاپن و استرالیا به جام 
جهانی به پایان رسید. امارات، قطر، عراق، عمان، عربستان و اندونزی نیز 
با ورود به دور چهارم که قرار اســت در ماه اکتبر برگزار شود، امیدشان 

را زنده نگه داشته اند. 
ســایت کنفدراســیون فوتبال آســیا تصمیم گرفته است بهترین 
بازیکــن ایــن دور از رقابت ها را انتخــاب کند و در ایــن بین مهدی 
طارمی از ایران نامزد انتخاب به عنوان بهترین بازیکن آســیا شده است. 
 همچنین اوتکیر یوســوپوف، دروازه بان ازبک فولاد، نیز در این رده بندی 

حضور دارد.

AFC درباره مهاجم تیم ملی ایران نوشت: »مهدی طارمی بار دیگر 
ثابت کرد که جزو بهترین مهاجمان آسیاست. 

او با تغییر سبکش به ایران کمک کرد تا برای چهارمین دوره متوالی 
به جام جهانی فوتبال راه یابد. 

مهاجم ۳۲ ســاله تیم  ملی نه تنها پنج گل به ثمر رساند تا در جمع 
برترین گلزنان دور سوم قرار گیرد، بلکه چهار پاس گل نیز داد.« برترین 

گلزنان انتخابی جام جهانی در قاره کهن
۱۲ گل: المعز علی

۱۰ گل: مهدی طارمی، سون هیونگ مین
۹ گل: علی اولوان

۸ گل: ســردار آزمون، ایمن حسین، آیاسه اوئدا، یزان النعمت، فابیو 
لیما

طارمی نامزد برترین بازیکن آسیا در انتخابی جام جهانی

صفحه ۹
پنجشنبه ۲۶  تیر ۱۴۰۴
۲۱ محرم ۱۴۴۷ - شماره ۲۳۹۰۷

آگهی مزایده 
یک شرکت معتبر واقع در استان بوشهر شهر خورموج قصد دارد ضایعات 
فلزی ،غیرفلزی و روغن سوخته مربوط به کارخانه تولیدی خود را از طریق برگزاری 
 مزایده عمومی به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار نماید. متقاضیان می توانند 
تا پایان روز پنج شنبه ۱۴۰۴/۰۵/۰۲ جهت خرید اسناد و شرکت در مزایده ، مبلغ 
 IR۹۶۰۵۴۰۱۰۸۰۳۰۱۰۲۳۰۳۵۵۶۶۰۱ حساب  شماره  به  ۱/۰۰۰/۰۰۰ریال 
نامه درخواست  با  را همراه  واریز  وجه  وتصویر رسید  واریز  پارسیان  بانک  نزد 
ارسال   ۰۹۹۴۰۴۸۶۰۷۱ شماره  به  واتساپ  طریق  از  صرفا  مزایده  در   شرکت 

و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند.

آگهی دعوت سهامداران شرکت مجتمع فرش فیروزه ای میبد سهامی خاص 
 ثبت شده به شماره ۱88 و شناسه ملی ۱۰8۴۰۰۲۰۰۴۹ 
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

جلسه  در  می شود  دعوت  خاص(  میبد)سهامی  فیروزه ای  فرش  مجتمع  سهامداران  کلیه  از  وسیله  بدین 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت راس ساعت۹،۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۶ در محل شرکت به 
آدرس استان یزد شهرستان میبد -میبد- میدان شهرداری-بلوار بسیج کد پستی ۸۹۶۱۹۵۳۴۳۸ تشکیل 

میگردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: ۱- انتخاب و تعیین سمت مدیران  2- تعیین دارندگان امضا مجاز 3- انتخاب بازرسین 

شرکت 4-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد. 
                                               هیئت مدیره شرکت

آگهی لغو
سرمایه گذاری  شرکت  فوق العاده  به طور  عادي  عمومی  مجمع  به  دعوت 

عدالت استان مازندران )سهامی عام( به شناسه ملی ۱0۷۶0345۶۸۷
 پیرو آگهی منتشر شده در روزنامه کیهان به شماره ۲۳۸۹۹ مورخ ۱۴۰۴/۴/۱۷، 
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم می رساند مجمع شرکت مذکور ، درروز 
شنبه مورخ ۱۴۰۴/۴/۲۸، برگزار نخواهد شد و تصمیم گیری درخصوص دستورات 

جلسه ، به مجمع بعدی که تاریخ آن متعاقبا اعلام خواهد شد ، موکول گردید.
هیئت مدیره شرکت سرمایه گذاری عدالت استان مازندران )سهامی عام(

آگهی دعوت 
 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت لابراتوار دارو سازی ارس بازار )سهامی خاص( به شماره ثبت ۸۹۷ 
به شناسه ملی ۱۰۷۶۰۱۳۸۵۵۱دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
که در ساعت ۱۱ تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ در محل اقامت قانونی واقع در استان مازندران ،شهرستان آمل ، بخش 
یاس،  بنفشه ،خیابان  ۱و۲،خیابان  فاز  صنعتی  شهرک  لیتکوه ،آبادی  خیابان  بالا  عبدالله ،دهستان  امامزاده 

پلاک ۰ ،طبقه همکف به کد پستی ۴۶۱۶۱۵۹۴۵۳ برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

۱- رسیدگی و تصویب صورتهای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰
2- انتخاب بازرس اصلی وبازرس علی البدل سال مالی ۱۴۰۴

3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.
                                                                هیئت مدیره

آگهی مزایده مال غیر منقول )سند ذمه ای(
۱۴۰۴ /۴ /۲۲ بت: خث ی ر ا ت -۱۴۰۴۰۴۳۰۳۱۲۴۰۰۰۰۷۴ : ده ی ا ز م ه ر  شما

تاریخواقعيانجام مزایده:۱۴۰۴/۵/۵
بموجب پرونده اجرائی کلاســه ۱۴۰۴۰۰۰۹۳ از بابــت وصول مهریه علیه آقای اکبر میرزائی یک 
قطعه آپارتمان مســکونی به پلاک ثبتی هیجده هزار و دویســت و بیست و دو فرعی از سی و سه 
اصلی ، مفروز و مجزا شــده از دوازده هزار و دویســت و چهل و هفت فرعی از اصلی مذکور، قطعه 
یــک در طبقــه ۰۱ و واقع در بخش ۰۳ حوزه ثبت ملک منطقه یک اردبیل به مســاحت ۹۶/۵۳ 
مترمربع به حدود: شمالا: اول بطول ۲/۸۰ متردوم از جنوب به شمال به طور ۴/۶۰ مترهر دو قسمت 
دیواریست اشتراکی با راه پله اشتراکی )درب ورودی در قسمت اول حد شمالی است( سوم از غرب 
به شــرق بطول ۹/۳۰ متر دیوار و پنجره روشنایی اســت به فضای کوچه چهارم به طور پخ بطول 
۱/۰۰ متر دیواریست به فضای کوچه. شرقا: اول بطول ۳/۳۰ متر دیواریست به فضای دوربرگردان 
دوم در همان امتداد به طور ۱/۴۰ متر دیواریســت به فضای قطعه ۳۱۳۷ ســوم از شــرق به غرب 
بطول ۰/۷۵ مترچهارم از شــمال به جنوب به طور ۰/۴۵ متر پنجم از غرب به شــرق به طور ۰/۷۵ 
متر هر ســه قسمت دیواریست اشتراکی با داکت اشــتراکی ششم از شمال به جنوب بطول ۵/۱۵ 
متر دیواریســت به فضای قطعه ۳۱۳۷ جنوبا: اول به طور ۳/۱۰متر دیوار و پنجره روشنایی است به 
فضای حیاط اشتراکی دوم در همان امتداد بطول ۴/۲۰ متر دیوار و پنجره روشنایی است به تراس 
سوم در همان امتداد بطول ۲/۷۰ متر دیوار و پنجره روشنایی است به فضای حیاط اشتراکی غربا: 
به طور ۶/۴۰دیواریست به فضای قطعه ۳۱۳۹ تفکیکی دارای تراس اختصاصی اکبر میرزایی فرزند 
فضائیل با جز ســهم ۶ از کل سهم ۶ به عنوان مالک شــش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت ۱۲۶۵۴-۱۳۹۲/۲/۲۱ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۱۳۲۷۴ سری الف سال 
۹۱ کــه در صفحــه ۳۱۸ دفتر املاک جلد ۳۴۷ ذیل شــماره ۵۰۱۸۱ ثبت گردیده اســت طبق 
درخواست بســتانکار در قبال طلب ملک مذکور طی صورتجلسه مورخه ۱۴۰۴/۴/۲ مامور اجرای 
اردبیل بازداشت محلی و جهت ارزیابی به کارشناس رسمی دادگستری ارجاع داده شده که مطابق 
نظریه کارشناس ملک مورد نظر عبارت است یک باب ساختمان ۴ طبقه )همکف پیلوت به صورت 
پارکینگ ، سه طبقه مسکونی هر طبقه یک واحد آپارتمان مسکونی می باشد( اسکلت بتنی ، سقف 
تیرچه و یونولیت ، دیوارهای آجری ، نمای آجری پشت بام ایزوگام و فاقد آسانسور می باشد. آپارتمان 
دارای ۲ اتاق خواب ، دیوارها و سقف کاغذ دیواری ، دربها اچ دی اف، درب ورودی معمولی، پنجره ها 
آلومینیوم، کف آشپرخانه و ســرویس بهداشتی سرامیک و دیوارها کاشی، کابینت فلزی، سیستم 
حرارت بخاری گازی ، فاقد آسانسور ، قدمت حدود ۲۰ سال دارای انشعابات برق، گاز و آب از هر کدام 
یک انشعاب و ملک مورد بهره برداری مسکونی است. ارزش ششدانگ آپارتمان مورد مزایده بدون در 
نظر گرفتن دیون احتمالی به اشــخاص حقیقی و حقوقی و یاادارات و شهرداری و یا قرارگرفتن در 
طرح توسعه شهری به مبلغ بیست و هشت میلیاردو سیصد میلیون ریال )۲۸/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ریال( 
برآورد گردیده اســت ششدانگ آپارتمان موصوف با جمیع توابع شرعیه و لواحق عرفیه به انضمام 
کلیه منضمات و ملحقات و مستحدقات و حق اشتراکات مربوطه و موجوده و منصوبه از ساعت ۹الی 
۱۲ روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۵ در محل اداره اجرای اسناد رسمی اردبیل واقع در حد فاصل 
فلکه ججین و میدان قدس از طریق مزایده به فروش می رســد. مزایده از قیمت پایه کارشناســی 
شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط 
به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای 
آنها باشدو نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تاتاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز درصورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا 
وصول می گردد. شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰% از مبلغ پایه کارشناسی نزد بانک ملی 
به حســاب تمرکز وجوه سپرده به شماره ۱۴۰۱۰۰۰۰۴۰۷۵۰۱۳۲۰۷۸۸۰۱۸۳ بنام سازمان ثبت 
اســناد با شناسه واریز ۹۶۱۰۱۳۲۷۵۱۰۸۵۷۵۰۰۱۸۳۱۱۱۱۱۱۱۱۱۱ و حضور خریدار یا نماینده 
قانونی او در جلســه مزایده می باشــد. واریز ده درصد برای همه شرکت کنندگان الزامی می باشد. 
برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب سپرده ثبت 
واریز نکندمبلغ مزایده قابل اســترداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شد و عملیات فوق از 

درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید خواهد شد.
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اردبیل - مهری کشفی مقدم

دبیر فدراسیون کاراته با تکذیب صحبت های مطرح شده مبنی 
بر لغو انتخابات این فدراســیون، بر تشکیل مجمع در زمان از پیش 

تعیین شده تاکید کرد.
برای حضور در انتخابات فدراســیون کاراته ۱۳ کاندیدا تأیید صلاحیت 
شده اند و قرار است طبق برنامه ای که از قبل اعلام شده بود، شنبه ۲۸ تیرماه 
با برگزاری مجمع، رئیس آینده این فدراسیون انتخاب و معرفی شود. وزارت 
ورزش و جوانان هفته گذشته اسامی نامزدهای تأیید صلاحیت شده را اعلام 
و تاکید کرد که مجمع در تاریخ از پیش تعیین شــده برگزار خواهد شد. در 
چنین شــرایطی برخی افراد که نمی خواهنــد جایگاه و منافع فعلی خود در 
فدراســیون را از دست دهند، شایعه لغو مجمع ۲۸ تیرماه و تعویق سه ماهه 
آن را مطرح کردند. این افراد حتی با تشــکیل جلســاتی خارج از مجموعه 
ورزش، پیگیر موضوع بوده اند. این در حالی اســت کــه وحید مؤمنی دبیر 
فدراسیون از برگزاری مجمع در تاریخ از پیش تعیین شده تاکید کرد و گفت 

که مبنایی بر لغو انتخابات نیست.
نکتــه مهم در این بین تلاش و اصرار آقایــان برای ماندن در جایگاهی 
اســت که اندازه آن نیســتند، افرادی که از بدهی و مشکلات حاد در کاراته 
سخن گفتند و در زمان نزدیک به ۹ ماه مسئولیت خود برای حل آن اقدامی 
نکردند تا الان در آســتانه خداحافظی با صندلی محبوب خود تمایل زیادی 
پیدا کردند که مانده و مشکلات را حل کنند. در رابطه با انتخابات فدراسیون 
کاراته، هیچ یک از ۱۳ کاندیدای تأیید صلاحیت شده انصراف نداده اند و یا به 
نفع نامزدی کنار نرفته اند. این در حالی است که صحبت هایی مبنی بر ائتلاف 
برخی کاندیداها مطرح شــده بود. به نظر می رسد فرزندی که سال هاست به 
پشــتوانه پول پدر سودای ریاســت در کاراته را در سر دارد، در این دوره نیز 
مجمع را بدون رای ترک کند. چرا که تلاش گســترده او برای جلب حمایت 

یکی از افراد ذی نفوذ کاراته نتیجه ای نداشت.

مؤمنی: انتخابات کاراته 
سر وقت برگزار می شود

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت ایران روشن )سهامی خاص( به شماره ثبت ۶۶۰۰ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۶۷8۹۳
بدین وسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده در ساعت ۱0 صبح مورخ ۱404/05/۱۶ که در محل قانونی شرکت واقع در استان 
تهران، شهرستان ملارد، بخش صفادشت، دهستان بی بی سکینه، روستای کوشکک، خیابان شهید 
می گردد،  تشکیل   3۱۶4۱۷5۷۱۱ کدپستی  همکف-  طبقه   ،2 پلاک  بعثت،  بن بست  داستانی شرقی، 
حضور بهم رسانند. دستور جلسه: ۱- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره. 2- تعیین دارندگان حق 

امضاء. 3- انتخاب بازرسان. 4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار. 
هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت اول( 
تعاونی تولید و توزیع کارکنان شرکت 

مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت به عمل می آید تا در 
جلسه روز دوشنبه ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ رأس ساعت ۱3 در محل نمازخانه 
واقع در خیابان دکتر فاطمی  بازرگانی دولتی   2 ساختمان شماره 

روبروی سازمان آب حضور بهم رسانند.
بازرس  و  هیأ ت مدیره  گزارش  استماع   -۱ جلسه:   دستور 
به تصویب صورت های مالی ۱۴۰۳ و بودجه ۱۴۰۴  2- رسیدگی 
3- طرح و تصویب  پاداش هیأت مدیره  و  احتمالی  و تقسیم سود 

تغییرات سرمایه 4- انتخاب بازرس تعاونی.
یادآور می شود اعضایی که قادر به حضور در مجمع نمی باشند می توانند 
حق رأی خود را به صورت وکالتی )هر عضو 3 نفر و غیرعضو ۱ نفر( تا 

4۸ ساعت قبل از مجمع به دفتر شرکت تعاونی تحویل دهند.
هیأت مدیره تعاونی

 ۱400 مدل  تیبا۲  سایپا  هاچ بک  سواری  سبز  برگ 
به شماره موتور M۱۵/93۶94۷۶ و شماره شاسی 
انتظامی  شماره  به   NAS۸2۱۱00M۱00۸350
محمدمهدی  سید  نام  به   ۶۴ ایران   ۳۵ م   ۵۷۹
 ۵۵۱۰۰۶۶۷۶۸ کدملی  به  اشکذری  میردهقان 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


